
Total de pasivos 
Patrimonio 

Patrimonio Institucional 
Total Patrimonio 

ivos y patrimonio 

‘'? 
o por: L cda. Lei1is Lantigua 
rdrnadoia Financiera 
SN-II 

12,645,678 

28,796,198 
28,796,198 

41,441 876 

isado por: Licda. Juana Allames 
~adora Financiera Administrativa 

SRSN-H 

robado por: .Manizel Ja •  to  Lora Perelló 
Director Regional 
SRSN-II 

República Oaminicana 
Servicio Nacional De Salud 

Servicio wfgionar tk Salud-  Morcentral 

Balance General 
Al 31 DE MAYO 2022 

(Valores en  RD$)  
Activos  
Activos Corrientes 

Efectivo y equivalentes de efectivo 

Cuenta por Cobrar 

Inventarios de Consumo 
Otros activos corrientes 

Total activos corrientes 

Activos No Corrientes 
Bienes de Uso (Activos no Financieros) 
Otros Activos Neto 

Total activos no corrientes 

Total Activos 

Pasivos 
Pasivos Corrientes 

Cuentas por Pagar a corto plazo 
Otros pasivos corrientes 

Total pasivos corrientes 

24,182,347 

6,343,736 

30,526,083 

10,915,792 

10,915,792 

41,441,876 

12,645,678 

12,645,678 
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